
UCHWAŁA NR XIII/176/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 ust. 4a oraz art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zmianami) Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie Gminy Środa Wielkopolska postanawia się udzielić 
wotum zaufania Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Wójkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25CF7DB4-2E35-46A2-81C8-2B1A312BC600. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/176/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2


